

Ecoxell A/S

Omfartsvejen 16
4300 Holbæk

CVR-nummer 40985654

Årsrapport

1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2020

Henrik Nicolai Krebs
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Ecoxell A/S
Omfartsvejen 16
4300 Holbæk

E-mail: ps@thermozell.dk
Hjemstedskommune: Holbæk
CVR-nummer: 40985654
Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Bestyrelse

Jesper Rasmussen
Anders Holdt Høiris-Andersen
Lars Kousgaard Poulsen
Niels Ulrik Ingholt
Hans Christian Rasmussen
Per Kousgaard Poulsen
Henrik Nicolai Krebs

Direktion

Hans Christian Rasmussen

Pengeinstitut

Sparekassen Sjælland

Revisor

Dansk Revision Holbæk
Godkendt revisionspartnerselskab
Havnepladsen 6
4300 Holbæk

Kontaktperson:

Henrik Brusgaard

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er entreprisevirksomhed indenfor byggeri.

I virksomhedens mange byggeopgaver og gulvsystem indgår letbeton produktet Thermozell. Thermozell består af genanvendt flamingo, der overfladebehandles med mineraler. Ved blanding med vand og cement omdannes Thermozell til letbeton.

Thermozell har en samfundsmæssig stor grad af bæredygtighed, da affaldsflamingo genanvendes fra danske genbrugspladser i stedet for at blive brændt og naturen spares for store CO2 udledninger. Samtidig opnås et produkt, der:

- medfører væsentlige optimeringer og besparelser i byggeprocessen
- vægtmæssigt er meget let
- har stor trykstyrke
- har gode isolerende egenskaber for både varme og kulde
- har gode reducerende egenskaber for lyd, både rum- og trinlyd
- har høje brandsikringsværdier

Udover anvendelse til undergulve er Thermozell velegnet til en række øvrige formål såsom væg- og dækelementer, P-dæk m.m. med betydelige fremtidige vækstmuligheder.

Selskabet og koncernen under Ecoxell Holding A/S har gennem søsterselskaberne Galaxe A/S og Galaxe Recycling A/S rettighederne til produktion og salg af Thermozell i Danmark, Norge og Sverige.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før finansielle poster udgør et underskud på TDKK 1.444. Selskabets resultat blev negativt påvirket som følge af opnormering af arbejdsstyrken i løbet af 2. halvår til forventede større byggeopgaver, som desværre i sidste øjeblik blev udskudt til opstart i 2020. Arbejdsstyrken blev efterfølgende hen over årsskiftet 2019/20 tilpasset byggeaktiviteten.

Årets udvikling og resultat, et underskud på TDKK 1.962, anses for utilfredsstillende. En egenkapital pr. 31 december 2019 på TDKK 7.580, svarende til en soliditet på 25,3 %, anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2019 DKK
Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	28.146.870
1	Personaleomkostninger	-28.223.558
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-1.366.819
	Resultat før finansielle poster	-1.443.507
2	Finansielle indtægter	154.077
	Finansielle omkostninger	-1.354.702
	Resultat før skat	-2.644.131
3	Skat af årets resultat	681.939
	Årets resultat	-1.962.192
Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-1.962.192
	Resultatdisponering i alt	-1.962.192

Note	Balance	2019 DKK
	Aktiver pr. 31. december	
	Goodwill	4.803.000
	Udviklingsprojekter under udførelse	594.776
	Immaterielle anlægsaktiver	5.397.776
	Indretning af lejede lokaler	740.854
	Produktionsanlæg og maskiner	4.105.548
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	810.022
	Materielle anlægsaktiver	5.656.424
	Deposita	261.382
	Finansielle anlægsaktiver	261.382
	Anlægsaktiver i alt	11.315.582
	Varer under fremstilling	2.177.816
	Varebeholdninger	2.177.816
4	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.486.506
	Igangværende arbejder for fremmed regning	727.063
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.441.171
	Andre tilgodehavender	1.352.808
	Periodeafgrænsningsposter	449.271
	Tilgodehavender	16.456.820
	Omsætningsaktiver i alt	18.634.636
	Aktiver i alt	29.950.218

Note	Balance	2019 DKK
	Passiver pr. 31. december	
	Virksomhedskapital	400.000
	Reserve for udviklingsomkostninger	463.925
	Overført resultat	6.716.454
	Egenkapital i alt	7.580.379
	Hensættelser til udskudt skat	1.837.193
	Hensatte forpligtelser	1.837.193
	Kreditinstitutter	1.755.445
	Anden gæld	372.009
5	Langfristede gældsforpligtelser	2.127.454
	Kreditinstitutter	9.484.441
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.224.591
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.595.444
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	307.868
	Anden gæld	1.792.849
	Kortfristede gældsforpligtelser	18.405.192
	Gældsforpligtelser i alt	20.532.646
	Passiver i alt	29.950.218
6	Usikkerhed ved indregning og måling	
7	Eventualforpligtelser	
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Note	Egenkapitalopgørelse	2019 DKK
	Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31. december	
	Virksomhedskapital, primo	400.000
	Virksomhedskapital	400.000
	Årets henlæggelse til reserve	463.925
	Reserve for udviklingsomkostninger	463.925
	Overført resultat, primo	9.142.571
	Årets henlæggelse til reserve (ej resultatdisponering)	-463.925
	Årets overførte resultat	-1.962.192
	Overført resultat	6.716.454
9	Egenkapital i alt	7.580.379

		2019
Noter		DKK
1	Personaleomkostninger	
	Løn og gager	24.150.727
	Pensioner	2.350.786
	Andre omkostninger til social sikring	1.179.981
	Øvrige personaleomkostninger	542.064
	Personaleomkostninger i alt	28.223.558
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	69
2	Finansielle indtægter	
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	82.957
	Renter, Bødtker Invest ApS	44.084
	Andre finansielle indtægter	27.036
	Finansielle indtægter i alt	154.077
3	Skat af årets resultat	
	Skat af årets resultat	307.868
	Regulering af udskudt skat	-878.295
	Regulering af tidligere års skat	-111.512
	Skat af årets resultat i alt	-681.939
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	
	Igangværende arbejder for fremmed regning	25.082.070
	Modtaget aconto faktureringer	-24.355.007
	Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	727.063
5	Langfristede gældsforpligtelser	
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	170.000

Noter

DKK

6 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er betydelig usikkerhed ved måling af værdien af tilgodehavendet fra tilknyttede virksomheder. Søsterselskabet Hala Ejendomme ApS, har tabt hele selskabskapitalen og der er betydelig usikkerhed om i hvilket omfang Hala Ejendomme ApS kan tilbagebetale hele eller dele af selskabets tilgodehavende på i alt TDKK 2.354 pr. 31. december 2019.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Bødtker Invest ApS og de øvrige søsterselskaber for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9 Egenkapital

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen siden virksomhedens opstart.
